
Gençlik Hukuk Merkezi  

Gençlik Hukuk Merkezi'nde  suç işlemiş gençlere yardım merkezi 

Mannheim Gençlik Hukuk Merkezi  çocuklar ve gençler tarafından Mannheim şehrinde işlenen 

suçlardan sorumludur. 

Burada polis, savcılık ve suç işlemiş gençlere yardım merkezi tüm makamlarla birlikte aynı çatı altında 

çalışmaktadır. 

Suç işlemiş gençlere yardım merkezi (JuHiS) Mannheim gençlik dairesinin özel bir birimidir ve Mannheim 

şehri çevresinde oturan, şüpheli ve cezaya mahkum olmuş tüm gençlerden ve 21 yaşa kadar genç 

yetişkinlerden sorumludur. 

Suç işlemiş gençlere yardım merkezinin uzmanları, gençlere ve ebeveynlerine, genç yetişkinlere cezai 

prosedürün tamamında, yani mahkeme duruşmalarından önce ve duruşmalar sırasında olduğu gibi 

hükümden sonra da destek olmaktadır. Bu sırada, gencin yardım merkezinden desteğe ihtiyacı olup 

olmadığı kontrol edilir. 

JuHiS'in görevlerinden biri de, savcılık ve mahkemeye gencin kişiliği, gelişimi ve sosyal çevresi hakkında 

bilgi vermektir. Gençlik mahkemesinin tedbirleri öncelikle gencin ilerideki hayatında eğitime yönelik bir 

etkide bulunacağı için, suç işlemiş gençlere yardım merkezi mahkemeye bu konuda öneriler getirir. 

Suç işlemiş gençlere yardım merkezinin görevi, cezai prosedürün tamamında gence ve gereken durumlarda 

ailesine tarafsız bir şekilde refakat etmek ve destek vermektir. 

Suç işlemiş gençlere yardım merkezinin uzmanları: 

 Cezai ehliyete sahip olmayan çocuklar ve ebeveynlerine rehberlik ederler 
 Suç işlemiş gençlere ve ebeveynlerine gençlerin ceza mahkemelerindeki prosedür ve verilebilecek 

destek konusunda bilgi verirler 
 Suç işlemiş gençlerle suçun gerisinde yatan olaylar ve sebepler hakkında görüşürler 
 Gençler ve genç yetişkinlere mahkemedeki duruşmalarda eşlik ederler ve mahkemeye pedagojik 

açıdan anlamlı bir tedbir önerisinde bulunurlar 
 Suç işlemiş gençlere aile, arkadaşlar, ev, okul ve eğitim sorunlarında da yardımcı olurlar 
 Gençleri ve genç yetişkinleri mahkemedeki duruşmalara hazırlık için nezaretteyken, hüküm 

giydiklerinde salıvermeye hazırlık ve topluma kazandırma için ziyaret ederler 
 Mahkeme ve ve savcılık için tavsiyeler hazırlarlar bunun yanı sıra kâr amacı gütmeyen, sosyal 

eğitim kursları düzenler ve farklı danışma merkezlerinde suçlu ile kurban arasında arabuluculuk ve 
başka birçok iş yaparlar 
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